DPYTLUOT HbIO

BOAKa ManuHa, cmpon
YyepHas CMOpPOAMHa,
JIMMOHHbIN COK

190 P
CEPEBPSHA4A 9 K
nvnsa POCCUNCKUUMN
caMbyka, BoakKa, DNAr
Tabacko BOAKa, NnKep 6:to
220 P Klopacao, cMpon
rpeHaguH

TPYEONPOBOL, BEOSIPCKUIA 220 £

POM, MEPCUKOBbIN BOAKa, cMporn \\

NUKep, TMMOHHbIN rpeHaguH, 3 :

coK Tabacko -~ _

240 P 190 P " =

— . @D B-52 _ T

KOdpEeMHbIN
nnkep,
C/TMBOYHbIN
NUKep, NMKep

A-52
abceHT, KobenHbIN
NIVKep, CIIMBOYHbIN \

Tpunn cek nukep b
300 P 300 P N
MELOBEXXbS i >
ARV~ N\ PbIKASI
rpywesas BOAKa, . COBAKA
MefnoBbI cmpon, 'S : 6
JIMMOHHbIN COK \ ,;/' CaMbyKa, 5
220 P T, Tekuna, Tabacko
£ 290 P

- PYCCKO-
XVIPOC_MM‘A L ANOHCKASA
cambyka, abCceHT, A\ BOUHA
CMIUBOYHBIV UKEpP, . = BOAKA, ObIHHbIN
cUpon rpeHaamH e nuKep,

\:_ KOKTeMIbHada
BULLIHS
240 P
BYXAPECT '

poM GaHaHOBbIN, |
KpacHbI 6UTTEP,
cUpon Mapakyms
240 P

HABOPDbI LLIOTOB 6 LwT.

OAU NATb
BOoKa 6eppu MUKC, cCUpOn
KNY6HUYHbIN, TMMOHHbIN COK

HABOPbI LLUIOTOB

AVKWUN EFEPb KAPPPPPUEBA

6uTTep, BULLHEBDbIN COK,
JIMMOHHbIN COK

CNAOKMA MAHIO
poM 6aHaHOBbIN, TUKEP
Tpunn cek, CInMBKW,
rnope MaHro

MIAMSA NMIOEBU
B-52

abCceHT, NnKep 6110 Klopacao,
KOKOCOBBbI CUPOT, IMMOHHbIN COK,
aHaHacoBbIN COK

PETPOOUCKOTEKA
cepebpsaHasa nynga - 2 WT.,
609pCKUM - 2 LT,

poccumncknm nar - 2 Wr.

OKCIMNPECC
TeKWmna, aHaHacoBblN COK,
JIMMOHHbIN COK, MeOBbIN CUPO, KopULLa




KOKTENIN

ququHbm NOHF AMNEHL.

- o-PEL BY/I:
R

EOD.P‘;!LUMM SA!'IbeAM ONS Oyl

KOKTEW/IN HA KOJE
cynEPMMKc BPEHOAMN-KOJIA W 185 Mn

BUCKMUN-KOJIA u
@  noHr AWNIEHA, AVC TN 290 Mn 470 P OAEA BUCKU-KONA T 370 mn
POM, OXKUH, JTIUKeP TPpUns cek,
TeKwuna, BoakKa, Kona,
caxapHbIn cupon,
JIMMOHHBIN COK

KYBLLUH BUCKU-KONA @ 1000 M

BAJIJIAHTAMHC-KOJA
OXEMECOH-KOJ1A

SrEP-PEL BV 290 Mn 470 £ OO)XUM BMM-KOJIA

BABN SIrEP-PEQ BV 330 Mn 590 P AXKEK ASHUSIIC-KOJIA

YEPHUYHDbIN NIOHI AMNEHA | 355 Mmn 520 P
poM, BOOKa, OXKUH, TEKUNA, KAMUTAH MOPFAH
NVKep TpUNA cek, ped Gynn YEPHbIN NPSIHbIN-KONA Y 185 mj1 370 £

YepHWMKa, JIMMOHHbBIN COK
BPYrAJZ1 AHBEXO-KOJIA W 185 v 430 P



KOKTENIUN

KAMrlAPm-TO“’\\r\o?‘ﬁ“‘V‘VI
oCBBEXaowmn W

AMNMEPUNTUBDbI
HEFrPOHM @ 120mn 390 P KAMMNAPU-TOHUK , 330Mn 420 P
KpacHbIN 6UTTEP, KpacHbIN 6UTTeP, TOHUK

KPaCHbIN BEPMYT, OXXUH
@  AnEPONb CNPUTL, ¥ 230mn us0 P
YEMEP CNPUTL @ 21o0mMn 390 P anefbCUHOBLIN
MasrIMHOBbIN arnepumTume, arnepumTtme, UrpucTtToe
nrpmcTtoe BMHO, cogoBad BUWHO, cOOOBasA



N
a®
e P8 nErkmin uBeT®
>

MUHK dnong:
i1 N KNCIoO-
aropHb o CJ‘IA,qK,,”;,

A
SasnaT© AOOCTL
(POMMYECKAR ©

HA O>XWHE

AXXUNH-TOHUK 185mMn 290 P BABJIATUOH 150 Mmn 390 £
OXKWH, TMKEPp Nnuuu,

AXKNH U3 140 Mn 290 £ cmpon 6a65 ram, TIMMOHHbIN

OXXUH Ha 6y3uHe, COK, aHaHaCoOBbIN COK

caxapHbI cupon,

JIMMOHHbIN COK, coa0Bada NMACALOEHA 200mn 390 P
O)KWH, ObIHHbIN NTUKEP,

NMUHKW DOXENH 170 Mn 290 £ CUpON Mapakymns,

KYBOHUYHbBIN OXXUH, TOHUK, anesIbCUHOBLIN COK,

rpenndpyTOBbIN COK aHaHaCoOBbIN COK,
JINMOHHbBIN COK

NMUHK dnona nomn 330 P

KNYBHUYHbBIA OXWUH, MaNTMHOBbIM
anepuTuUB, CUPON FpeHaauH, caxapHbIn
CUPOM, IMMOHHbIN COK, SNYHbIN 6eoK



KOKTENIUN

HA BUCKMAN

OOKOHHU & nSLUH:
APAKVIZQ n CTpA

B BOKAME

@HT BUCKU-KONA
BABJS1 BUCKU-KOJA

BUCKUN-COK
BNCKW, COK Ha Bbl60p

AXXOHHMU & MNBLUH
BUCKMW, TIMMOHHbBIN COK,
cCUpon Mapakyms,
cogoBas

185 Mmn

370 Mn

185 Mmn

210 Mmn

280 P

490 P

280 P

290 P

O7~6

MY>XUK!

BUCKMU, TMKEP TPUMNJ CEK,
3BEepBECC JIEMOH-/1aNM,
caxapHbIX cnpon

AXOHHM & YEPPU
BUCKW, BULLLHEBbIN COK,
JIMMOHHbDIN COK,
BULLUHEBbIN cupon

230 M1 300 P

240 mMn 320 P




pOM, cogoBas, KNyGHUYHbIN
cupon, nope KNyGHUKK, MaTa

HA POME

@fiT POM-KOJNA 185Mn 280 P
AAUKNPU 80mMn 290 £
pOM, COK JlaMa, CaxapHbIXA cupon
KN-yaCT 170 Mmn 350 P
pPOM, ObIHHbIN NIMKEP, CaXapHbIN
CUpPOnM, IMMOHHbIN COK, COAoBas
KOJIIHS3 150 Mn 350 P
poM 6aHaAHOBbLIN, CUPOM BaHWUIb,
JIMMOHHbBIN COK, cogoBad
MOXMUTO 260 M1 350 P
pPOM, CaxapHbIM CUpPOn,
coaoBag, namMm, MaTa
KNTYBHUYHBIA MOXUTO - 310 Mn 420 P

7

KOJIINHS: BAHAHOBb] 017

CJ1ABA POMY 170 M0 390 P
POM, NTIMKEP BULLHE, CUpOn

yepHasd CMoOpPOoAUHa, TMMOHHbIN

COK, aHaHacoBbI COK

NMMHA KOJIAQA 220 Mn 420 P
pPOM, aHaHacoBbIN COK,

CITUBKM, KOKOCOBbIN Cupon

MAN-TAM 185Mn1 490 P
6enbi poOM, YepPHbIN POM,

30/10TOM POM, NIMKEpP TPUMN CeK,

KOKOCOBBbIN CUPOH,

anebCUHOBbIN

COK, aHaHacOBbIM COK




@@ ronyesAq NArvHA

KOKTENIUN

%0

FOnveag naryra: BUNET B g

- En - 2

HA BOOKE

o

BOAKA-COK
BOOKa, COK Ha Bbl60p

185mMn 200 P

CEKC HA NMNSAXXE
BOOKA, MEPCUKOBbIN NINKEP,
aHaHaCOBbIN COK, KJTIOKBEHHbIXA MOpPC

M3HIroy

rpyLueBasi BOgKa,
JIMMOHHBbIN COK, CaxapHbIM
cupor, cogoBas, Nope MaHro

210 Mmn 290 P

140 mn 290 P

BEJIbIA PYCCKUA
BOAKA, KODEWMHbIN NTUKEP,
C/IUBKMU

90 Mn 290 P

270 M0 320 P
BOAKa, NMKep 65110 Klopacao,

3BEpPBECC JIEMOH-JTaNM, IMMOHHbIN COK

SrogHein v SN

KPACHbI BAEVV\H\'/\
YTTu-wpyt1n © KW

o neR
®nonetosbV! ’;O\.\\A

oW

KPACHbIA BABYUH
rpenndpyToBad BOOKa,
POM KOKOCOBbIN, CUpon
MapaKyWa, KITIOKBEHHbIWA MOpPC,
rpenndpyTOBbIM COK

160 Mn

UOSNETOBbIN NENQ
BOAKa YepHas cMopoauHa,
nunkep 65110 Kopacao,
CUpon rpeHaguH, CIIMBKMU

115 Mn

BOAKA-PEA BYIn 290 Mn

OABN

BOAKA-PEA BYIn 330 Mn

320 P

350 P

390 P

aso P



NANTOMA 1y,
APKAS )KBA“;KA

HA TEKWUNE
@i TEKWIA CAHPANS 265M1 370 P OCTABDb
TeKuna, aneibCNHOBbIN ostlB

COK, CUpon rpeHagmH
HAM 3TO NOJIESHO

MAPIrAPUTA 80mMn 390 P

TeKuUnNa, NnKep Tpunn

cekK, COK nanma

KNYBHUYHASA

MAPIrAPUTA 150 Mn 420 P
TeKWnNa, TMKep TPUMN cek,

nope KNy6HUKN, KNyBHUYHbIN

cupon, CoK lanmMa

NAJIOMA IN4m 180 mMn 390 P
TeKuna, INKep Nn4u, cupon

6a61 raM, TIMMOHHDbIN COK,

rpevndpyTOBbIN COK, ANYHbIN 6e0oK




KYBLUWNHDbI

1000 mMmn

BUCKWU-KOJIA 1390 P

AOMMHUKAHA 1390 P
pOM, aHaHaCOBbIN COK,

aHaHac, BULLHEBbIN CUPOI, 1IavM
TPOMUKAHA 1490 P
poMm, peg 6ynn,

BULLHEBbIN CUpOn

JIOHI AMNIEHQ AUC TU
pPOM, TMKEP TPUMJI CEK,
TeKwuna, OXXunH, BoaKa, Kona,
CaxXxapHbI CUpPOM, TMMOHHbIN COK

1490 P

AMNEPOJIb CNMPUTL,
anefbCUHOBbLIN ariepuTmes,
nrpmnctoe BMHO, conoBad

1690 P

KOKTEWIUN
" JIMMOHA[ADI

BE3AJIKOINoJibHbIE

MOXUTO 230 Mn
caxapHbI cupon,
cofoBag, namMm, MATa

NMMHA KONAQLA 200 Mn
aHaHaCOBbIM COK,
C/TMBKW, KOKOCOBbIN

cuporn
MAHIoO-

MAPAKYHSA 1000 mn
cMpon Mapakyms, 240 Mn

nope MaHro,
rpermndpyToBbIN COK,
NIMMOHHbBIN COK, cogoBad

BABJ1 TAM 1000 mn
cupon 6a6n ram, 220 MA
MepcUKOBbIN COK,

KNIOKBEHHbIW MOpcC, cogoBad

MAJIMHA-HEPHASA
CMOPOOAVHA 1000 Mmn
cupon YepHad 220 Mn

CMOpOAUHa, nope
MasiMHbl U MAThI,
NMMOHHbIN COK, copoBas

LUTPYCOBbINA 1000 Mn
JINMOH, NTanM, 220 Mn
anesibCuH, rpennopyT,

cupon Mapakyms, A6M10UYHbIN COK,
KJTIOKBEHHbIM MOpPC, coaoBada

290 P

290 P

640 P
290 P

640 P
290 P

640 P
290 P

640 P
290 P



naTb O3EP 40 Mn

XACKHM ORIGINAL 40 mn
OUULLIEHA XONOAOM

XACKHU
BEPPU MUKC 40 mn
C MOPCOM CEBEPHbIX Arof,

LLAPCKAS
OPUIMHAJIbHASA 40 mn

LAPCKAS
30JIOTAA 40 mn

LLAPCKAS
OPUTMHAJIbHASA
KJTIOKBEHHAS4 40 mn
KpaCHOS

LLAPCKAS YEPHAS
CMOPOJMUHA 40 Mn

PUHNFAHONA 40 mMn
BEJIYTA 40 Mn

CINZANO BIANCO 40 mn
CINZANO ROSSO 40 mn

CINZANO

EXTRA DRY 40 Mn
CJZIMBOYHbIA

JIUKEP 40 Mn
Fruko Schulz

SAMBUCA 40 Mn

ABSINTH OASIS 40 mn
JAGERMEISTER 40 mn

BARRISTER
DRY GIN 40 Mn
BARRISTER
PINK GIN 40 Mn
BARRISTER

ORANGE GIN 40 Mn

KINOVSKY*** 40 mn

TORRES 5
SOLERA RESERVA 40 mn

SARAJISHVILIVS 40 mn

SARAJISHVILI
VSOP 40 Mn
MARTELL VS 40 Mn

MARTELLVSOP 40 mn

CARTA VIEJA
EXTRA CLARO 40 Mn

BARCELO DORADO 40 mn

CAPTAIN MORGAN
BLACK SPICED 40 Mn

BRUGAL ANEJO 40 mn

EL RON PROHIBIDO
RESERVA 12YO 40 Mn

160
180

180

200

220

250

250
px:1o)
300

190
190

190

280

350
390
450

250

270

270

250

290
350

450
490
590

270
270

320
370

420

0,5n
0,5n

0,5n

0,5n

0,5n

O=n

0,7n
@/
0,5n

10n
10n

1,0 n

1.0 n
0,7n

0,7n

0,5n

)72 I
0,5n

0,5n
@

1590
1790

2250

2290

2750

4350

4350
4890
3750

4750
4750

4750

6250

4690

4690

2490

5090
4390

5650
8750

0,7 n 10290

10 m
1.0 n

@/en
Q.7

O/ I

6750
6490

5890
6450

7350

BLACK BEAST 40 mn 270
BALLANTINE'S 40 mn 290

JAMESON 40mn 350
JOHNNIE WALKER

RED LABEL 40 mn 390
CHIVAS REGAL

12Y0 40 mn 450
TOMATIN

LEGACY 43ABV 40 mn 550
GLENLIVET 12YO 40O mn 470

JIM BEAM WHITE 40mn 370
JACK DANIEL'S

OLD N27 40 Mn 420
JACK DANIEL'S

HONEY 40 mn 420
MAXXIMO DE

CODORNIZ SILVER 40 mn 350
LEY 925 BLANCO 40 mn 350
OLMECA BLANCO 40 mn 400
OLMECAGOLD 40wmn 400

OCTABbDb
oT3bIB

HAM 3TO
NMONE3HO

PARTY MIX

Bopgka XACKHU
ORIGINAL 500 mn

RED BULL 4 x 250 mn

Bucku BLACK BEAST
500 mn

FUNKY MONKEY COLA
CLASSIC 4 x 250 Mn

Bucku BLACK BEAST
500 mn

RED BULL 4 x 250 mn

Pom BARCELO DORADO
500 mn

FUNKY MONKEY COLA
CLASSIC 4 x 250 Mn

Pom BARCELO DORADO
500 mn

RED BULL 4 x 250 mn

0,5n (2990
07n 6990
1.0n 8750

0,5n 4850

07n 7890

0,51 9590
07n 8190

1.0n (8990
1,0 n 10500

07n 17350

1.0 n (7500
0,75n 6550
0,7n 7000
1,0 n 10000



ALFABETO DOLCE 125 M1 200
nosycnaogkoe

ALFABETO BRUT 125mn1 200
optoT

LAMBRUSCO BIANCO
6enoe, nonycnagkoe, Mranua

CAVA BRUT
6ptoT, Micnanus

CAVA SEMI-SECO
nonycyxoe, icnanms

SPUMANTE MALVASIA DOLCE
PERINI PERINI, BIANCO, DOLCE
cnapgkoe, Ntanug

GAETANO PROSECCO
DOC EXTRA DRY
6ptoT, UTanms

MATARCHA 125mn 200
cyxoe, Poccus
CUVEE D'OR 125mn 200

nonycnagkoe, Poccua

CHATEAU PINOT GRAVITY
CHARDONNAY/RIESLING
cyxoe, Poccusd

UNA DELICIA
SAUVIGNON BLANC
cyxoe, Ymnm

LADORIER BORDEAUX
MOELLEUX
nonycnagkoe, PpaHums

(c7:\37:\\[ed ]| [o) ] {[c][o]
DELLE VENEZIE
nonycyxoe, Itanuns

SAUVIGNON BLANC
cyxoe, HoBag 3enaHams

ALSACE COLLECTION ANNE
DE LAWEISS RIESLING
cyxoe, ®paHums

INAMA CHARDONNAY
DEL VENETO
cyxoe, Ttanua

MATARCHA 125mn 200
cyxoe, Poccus
CUVEE D'OR 125mn 200

nonycnagkoe, Poccua

CHATEAU PINOT GRAVITY
PINOT NOIR/SAPERAVI
cyxoe, Poccus

UNA DELICIA CARMENERE
cyxoe, Ymnm

CHINAR
nonycnagkoe, Azep6amnaxaH

KINDZMARAULI
nonycnankoe, Moyaus

CANTINA DI SOAVE
ROCCA ALATA VALPOLICELLA
cyxoe, tanusa

CASTELLANI VIA CASSIA
CHIANTI RISERVA
cyxoe, tanug

PAVO NERO
PRIMITIVO DI MANDURIA
nonycyxoe, Ntanug

750 mn

750 Mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mMn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 Mn

750 mn

750 mMn

750 mn

750 Mn

750 mn

750 Mn

750 mn

750 mn

750 Mn

1100

1100

1490

1590

1590

1790

1990

1100

1100

1290

1490

1590

1690

2290

2490

2590

1100

1100

1290

1490

1590

1690

1890

1990

1990

LAGER 154 ceeTtnoe 500 mn
TUBORG GREEN SPECIAL 500 mn
cBeTnoe

HOLSTEN PREMIUM narep 450 mn
Bonkosckas nuBoBapHs

BOrEMCKUM NMUNC 440 mn
KRONENBOURG 1664 BLANC 460 mMn
GNAHLL

CORONA EXTRA 355 Mn
CBET/bIN NaArep

EINSIEDLER PILSENER 500 mn
nUCHep

EINSIEDLER WEISSBIER 500 mn
NLeHNYHoe

GUINNESS 1éMHoe (/6) 440 Mn
lopbkoBcKkas NMBOBAPHS

WEISEN niueHmnuHoe 450 mn
lfopbkoBcKkas NMBOBAPHS

CHOCOLATE STOUT 450 mn
LIOKOMOAHbIA CTAYT

HOOCH TWISTED 400 mn
OHAHAC-KOKBA

HOOCH SUPER 400 mn
4EéPHAR CMOPOANHA

SOMERSBY APPLE cvop 400 mn

TUBORG NON ALCOHOLIC 6/a 480 mn

MOPC
KJTIOKBEHHbIY,
4ePHOCMOPOANHOBLIN

JIMMOHAL 150 mn 100 @8
B PO3NMB

EVERVESS kona,

EVERVESS numoH-nanm

COK 150 Mmn 100 1.0n
QMEenbCUH, TOMAT,

rpenndpyT, 96N0KO, BULLIHS,

OHAHAC, Nepcuk

JIMMOHAL 6anka/6yThinka
FUNKY MONKEY COLA CLASSIC,
EVERVESS nemon-namm, TOHNK

ADRENALINE RUSH
SHEepPreTnyecKnm HanmMToK

RED BULL
SHepreTu4ecku HanUToK
B OCCOPTUMEHTE

150 mn 100 10 n

250 mMn

250 mn

250 mMn

AQUA MINERALE nnactuk 500 mn

ras./6e3 rasa

AQUA MINERALE ctekno
ras./6e3 rasa

JERMUK ras./6e3 rasa

250 mn

500 mn

KO®E
SCMNPECCOo, AMEPUKAHO, KAMYy4YMHO

YAH 200 Mn 150 500 mn
UEPHbIV, 3€1EHbIN

JIMMOH/ NAUM

270
320

290

290
320

350

390

390

350

320

350

270

270

290
290

450

450

450

190

300

300

190

200

250

250

300

50/100



